
 

 

COMUNE DI SAN PONSO 

Città Metropolitana di Torino 

 
 

COPIA 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE   

N. 19 
 

OGGETTO :  
NOMINA COMMISSIONE CONSULTIVA PER L'AGRICOLTURA E FORESTE 2019/2024. 

            

 

L’anno 2019, addì cinque, del mese di giugno, alle ore ventuno e minuti zero, nella sala delle 

adunanze consiliari , convocato dal Sindaco mediante avvisi scritti e recapitati a norma di legge, si è 

riunito in sessione Ordinaria ed in seduta pubblica di Prima CONVOCAZIONE, il Consiglio 

Comunale 
 
Sono presenti i Signori: 

 
Assiste all'adunanza il Segretario Comunale PALAZZO Dr. Mariateresa  il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, la Signora GIGANTI  Riccardo nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato.

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
    

GIGANTI  Riccardo Presidente X       

ROSSO Margherita in Vallero Vice Sindaco X       

ALBINO Francesco Consigliere       X 

POMATTO Ilaria Consigliere X       

BARLETTA Franco Consigliere X       

MEZZANO ROSA Andrea Consigliere X       

CATTARELLO Claudio Consigliere X       

BONINO Andrea Consigliere X       

MARCO Donatella Consigliere X       

MOTTINELLI Luca Consigliere X       

GUGLIELMETTI Gian Franco Consigliere X       

 Totale     10 1 



DELIBERAZIONE CONSIGLIO COMUNALE N. 19 DEL 05/06/2019 
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE CONSULTIVA PER L'AGRICOLTURA E 

FORESTE 2019/2024. 

            

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Visto l'art.8 della Legge Regionale 12/10/1978, n. 63, e s.m.i., che  disciplina,  fra l'altro,  

l'istituzione  della Commissione  Consultiva  Comunale  per  l'Agricoltura  e  le Foreste; 

 

 Attesa la necessità di  procedere alla designazione  dei membri di questo  Consiglio Comunale in  

seno alla  suddetta Commissione, dando atto che non si provvederà alla nomina del rappresentante di 

minoranza, considerata l’assenza del relativo gruppo in seno al consiglio.  

  

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili delle rispettive Aree in ordine alla regolarità contabile e 

tecnica e dal Segretario Comunale in ordine alla conformità dell’azione amministrativa alle leggi, allo statuto 

ed ai regolamenti, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 49, comma 1 ed all’art. 147 bis, del D.Lgs. n. 

267/2000 e s.m.i. nonché dell’art. 4 del Regolamento Comunale sui controlli interni approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 dell’1/02/2013, allegato all’originale; 

 

      

     Con la  presente votazione  resa  per scheda  segreta  e controllata dai Sigg.: Scrutatori: BARLETTA 

Franco e MEZZANO ROSA Andrea; 

 

     Presenti e votanti n. 10 

 

1) Sig. GUGLIELMETTI GIAN FRANCO        voti n. 4 

2) Sig. CATTARELLO     CLAUDIO         voti n. 6 

 Constatato l'esito della votazione; 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

     1 - Di designare quali membri  in seno alla  Commissione Consultiva Comunale per l'Agricoltura e le 

foreste i Signori Consiglieri Comunali: 

 

    

1)  GUGLIELMETTI GIAN FRANCO 

2)  CATTARELLO     CLAUDIO  

 

2) Di dare altresì atto che la minoranza consiliare  non è prevista, vista l’assenza in seno al consiglio 

comunale del relativo gruppo. 

 

 Con altra votazione unanime, delibera di rendere il presente atto immediatamente eseguibile   

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, confermato e sottoscrito 
 

Il Sindaco  Il Segretario Comunale 

F.to GIGANTI  Riccardo  F.to  PALAZZO Dr. Mariateresa 

   

 
_____________________________________________________________________________ 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio: 
 

A T T E S T A 

Che la presente deliberazione: 
 
Viene affissa all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 

07/06/2019 (art. 124 del D.lgs. 267/2000) 
 
San Ponso, lì 07/06/2019 
 

 
_____________________________________________________________________________ 

 
_____________________________________________________________________________ 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA' 

 
 

Divenuta esecutiva il _________________________ 

 

 

San Ponso, lì _________________________ 

 
 

 Il Segretario Comunale 

 F.to PALAZZO Dr. Mariateresa 

  

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 

 

 

San Ponso, lì  07/06/2019 

Il Segretario Comunale 

 PALAZZO Dr. Mariateresa 

_______________________________ 

      Per la scadenza dei 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c. 3 – del D.Lgs 267/2000) 

X Per immediata eseguibilità  (art. 134, comma 4 - del D.lgs. 267/2000) 

 Il Segretario Comunale 

 F.to PALAZZO Dr. Mariateresa 

  


